
Tuomarineuvosto Tuomarit Kilpailutiedot
TA/TD Jarkko Mantila A Pekka Tuohi K-piste 15 m
Kilp.johtaja Sauli Mommo B Armas Blumén Metrin arvo 5.2 pt
Tuomari Pekka Tuohi C Mika Hartikainen Pistearvo 1 min = 37.0 pt
Ratamestari Markku Kataja D Jari Saastamoinen Hiihtomatka 1 km

E Antero KolehmainenSää Aurinkoinen, -10 °C, tuuli 1,5 m/s

Lopputulokset

Sijoitus Nro Nimi Huom! Seura Pisteet Sijoitus Ero Aika Sijoitus
1 105 Risto Lindfors Tampereen P 211.3 2 0:02 4:55.6 2 4:58.0
2 104 Esko Pesari KHS 212.8 1 5:01.0 3 5:01.0 0:03.0
3 103 Eetu Meriläinen JHS 194.3 3 0:30 4:41.0 1 5:11.0 0:13.0
4 107 Joona Mäkelä KHS 177.5 5 0:57 5:17.8 5 6:15.0 1:17.0
5 110 Hannes Pekkinen Kiteen Urheil 184.1 4 0:47 5:41.5 6 6:28.0 1:30.0
6 106 Miro Karppanen Kiteen Urheil 164.9 9 1:18 5:12.3 4 6:30.0 1:32.0
7 113 Eeli-Pekka Valta Marttilan Mur 176.3 6 0:59 5:54.8 7 6:54.0 1:56.0
8 102 Joona Huttu LHS 176.3 6 0:59 6:54.8 9 7:54.0 2:56.0
9 111 Eino Pesari KHS 150.7 11 1:41 6:20.3 8 8:01.0 3:03.0
10 109 Ville Niemelä LHS 167.6 8 1:13 7:31.7 12 8:45.0 3:47.0
11 112 Vili Kalpio LHS 152.2 10 1:38 7:46.7 13 9:25.0 4:27.0
12 100 Tuomas Säteri Helsingin Mä 123.7 13 2:24 7:17.5 11 9:42.0 4:44.0
13 108 Olga Tervahartiala LHS 99.0 14 3:05 7:13.5 10 10:18.0 5:20.0
14 101 Tuomo Mutru LHS 132.0 12 2:11 12:47.0 14 14:58.0 10:00.0

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpauselkä

14.1.2006
Yhdistetty, K15 

Mäki
Aika Ero

Hiihto

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Jarkko Mantila A Pekka Tuohi K-piste 15 m

Kilpailun johtaja Sauli Mommo B Armas Blumén Metrin arvo 5.2

Arvostelutuomari Pekka Tuohi C Mika Hartikainen Sää Aurinkoinen

Ratamestari Markku Kataja D Jari Saastamoinen Lämpötila -10 °C

E Antero Kolehmainen Tuuli 2 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Huom! [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 104 Esko Pesari 14.5 57.4 16.0 16.5 16.5 16.0 14.0 48.5 105.9 212.8
KHS 14.5 57.4 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 106.9

2 105 Risto Lindfors 14.0 54.8 16.5 15.5 16.0 16.0 14.0 47.5 102.3 211.3
Tampereen Pyrintö 15.0 60.0 15.5 16.0 16.5 17.0 16.5 49.0 109.0

3 103 Eetu Meriläinen 13.5 52.2 16.5 15.5 16.0 15.5 13.5 47.0 99.2 194.3
JHS 13.0 49.6 16.0 15.0 15.5 14.5 15.0 45.5 95.1

4 110 Hannes Pekkinen 12.5 47.0 16.0 14.0 15.0 14.0 13.0 43.0 90.0 184.1
Kiteen Urheilijat 13.0 49.6 14.5 14.5 15.5 15.5 14.5 44.5 94.1

5 107 Joona Mäkelä 12.5 47.0 15.0 14.0 14.0 13.5 12.0 41.5 88.5 177.5
KHS 12.5 47.0 13.5 14.0 15.0 14.0 14.0 42.0 89.0

6 102 Joona Huttu 11.5 41.8 14.5 15.5 15.5 14.5 15.0 45.0 86.8 176.3
LHS 12.5 47.0 14.0 14.5 15.0 14.0 14.0 42.5 89.5

6 113 Eeli-Pekka Valta 11.0 39.2 16.5 14.0 14.0 14.5 13.0 42.5 81.7 176.3
Marttilan Murto 13.0 49.6 15.0 15.0 15.5 15.0 14.0 45.0 94.6

8 109 Ville Niemelä 11.5 41.8 13.5 14.5 13.5 14.0 13.0 41.0 82.8 167.6
LHS 11.5 41.8 14.0 14.5 15.0 14.5 13.0 43.0 84.8

9 106 Miro Karppanen 11.0 39.2 15.5 14.5 14.5 14.5 11.5 43.5 82.7 164.9
Kiteen Urheilijat 11.0 39.2 14.0 14.5 14.5 14.5 13.0 43.0 82.2

10 112 Vili Kalpio 10.5 36.6 12.5 13.0 13.5 13.0 12.0 38.5 75.1 152.2
LHS 10.5 36.6 13.5 13.5 14.0 13.5 13.0 40.5 77.1

11 111 Eino Pesari 10.0 34.0 14.0 12.5 13.5 13.0 12.0 39.0 73.0 150.7
KHS 11.0 39.2 12.0 13.0 13.5 13.5 12.0 38.5 77.7

12 101 Tuomo Mutru 7.0 18.4 13.5 12.0 13.0 13.5 11.0 38.5 56.9 132.0
LHS 10.5 36.6 13.0 13.0 13.0 12.5 12.5 38.5 75.1

13 100 Tuomas Säteri 8.5 26.2 14.0 13.5 13.5 13.0 12.0 40.0 66.2 123.7
Helsingin Mäkihyppääjät 7.5 21.0 12.0 12.5 12.5 12.0 12.0 36.5 57.5

14 108 Olga Tervahartiala 6.5 15.8 12.0 12.5 12.0 11.0 11.0 35.0 50.8 99.0
LHS 6.0 13.2 11.5 12.0 12.0 11.5 11.0 35.0 48.2

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpauselkä

14.1.2006
Yhdistetty, K15 

Tulokset

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo
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Tuomarineuvosto Tuomarit Kilpailutiedot
TA/TD Jarkko Mantila A Pekka Tuohi K-piste 25 m
Kilp.johtaja Sauli Mommo B Armas Blumén Metrin arvo 4.4 pt
Tuomari Pekka Tuohi C Mika Hartikainen Pistearvo 1 min = 31.0 pt
Ratamestari Markku Kataja D Jari Saastamoinen Hiihtomatka 2 km

E Antero KolehmainenSää Aurinkoinen, -10 °C, tuuli 1,5 m/s

Lopputulokset

Sijoitus Nro Nimi Huom! Seura Pisteet Sijoitus Ero Aika Sijoitus
1 124 Aapo Lehtinen LHS 178.8 1 8:30.0 2 8:30.0
2 125 Henri Pekkinen Kiteen Urheili 157.4 2 0:41 8:01.6 1 8:43.0 0:13.0
3 122 Anton Haapanen LHS 108.3 3 2:16 9:04.5 3 11:21.0 2:51.0
4 121 Leo Pöntinen LHS 75.4 4 3:20 9:27.9 4 12:48.0 4:18.0
5 123 Lauri Leppänen Siilinjärven P 5 5:46 5

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpauselkä

14.1.2006
Yhdistetty, K25 

Mäki
Aika Ero

Hiihto

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Jarkko Mantila A Pekka Tuohi K-piste 25 m

Kilpailun johtaja Sauli Mommo B Armas Blumén Metrin arvo 4.4

Arvostelutuomari Pekka Tuohi C Mika Hartikainen Sää Aurinkoinen

Ratamestari Markku Kataja D Jari Saastamoinen Lämpötila -10 °C

E Antero Kolehmainen Tuuli 2 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Huom! [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 124 Aapo Lehtinen 21.0 42.4 15.0 15.5 16.0 15.5 16.0 47.0 89.4 178.8
LHS 21.0 42.4 15.5 15.0 16.0 16.0 15.5 47.0 89.4

2 125 Henri Pekkinen 19.5 35.8 14.5 15.0 14.5 14.5 15.0 44.0 79.8 157.4
Kiteen Urheilijat 19.0 33.6 14.0 14.0 15.0 15.0 15.5 44.0 77.6

3 122 Anton Haapanen 15.0 16.0 12.5 13.5 13.0 13.5 13.0 39.5 55.5 108.3
LHS 14.5 13.8 12.5 13.0 13.0 13.5 13.0 39.0 52.8

4 121 Leo Pöntinen 12.0 2.8 11.0 12.5 12.0 12.5 12.0 36.5 39.3 75.4
LHS 11.5 0.6 13.0 12.0 12.0 11.5 11.0 35.5 36.1

5 123 Lauri Leppänen
Siilinjärven Ponsi

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpauselkä

14.1.2006
Yhdistetty, K25 

Tulokset
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Tuomarineuvosto Tuomarit Kilpailutiedot
TA/TD Jarkko Mantila A Pekka Tuohi K-piste 38 m
Kilp.johtaja Sauli Mommo B Armas Blumén Metrin arvo 3.6 pt
Tuomari Pekka Tuohi C Mika Hartikainen Pistearvo 1 min = 25.0 pt
Ratamestari Markku Kataja D Jari Saastamoinen Hiihtomatka 3 km

E Antero KolehmainenSää Aurinkoinen, -2 °C, tuuli 1.5 m/s

Lopputulokset

Sijoitus Nro Nimi Huom! Seura Pisteet Sijoitus Ero Aika Sijoitus
1 81 Jarkko Määttä Kainuun Hiiht 234.6 1 10:02.0 5 10:02.0
2 74 Leevi Hyrkäs KEV 189.2 2 1:49 10:11.0 6 12:00.0 1:58.0
3 80 Ilkka Keskitalo OH 157.6 4 3:05 9:48.2 3 12:53.0 2:51.0
4 77 Ilkka Herola Siilinjärven P 146.7 10 3:31 10:00.0 4 13:31.0 3:29.0
5 64 Arttu Älander KEV 134.7 12 4:00 9:40.2 1 13:40.0 3:38.0
6 76 Julia Kykkänen LHS 152.6 7 3:17 10:35.2 9 13:52.0 3:50.0
7 79 Ville Heikkinen KEV 148.2 9 3:27 10:29.6 7 13:57.0 3:55.0
8 71 Matias Niemelä LHS 150.7 8 3:21 10:54.6 10 14:16.0 4:14.0
9 73 Leevi Mutru LHS 129.1 14 4:13 10:29.8 8 14:43.0 4:41.0
10 72 Joonas Uusiautti OH 106.8 17 5:07 9:41.3 2 14:48.0 4:46.0
11 75 Juuso Heikkinen OH 130.1 13 4:11 11:07.2 11 15:18.0 5:16.0
12 67 Kasperi Siitari LHS 153.1 6 3:16 12:32.4 15 15:48.0 5:46.0
13 63 *Ossi Kolehmainen LHS 108.2 16 5:03 11:12.6 12 16:16.0 6:14.0
13 69 Kadir Vahtera LHS 111.7 15 4:55 12:15.0 14 17:10.0 7:08.0
15 62 *Samuli Lehtinen LHS 61.4 20 6:56 11:31.3 13 18:27.0 8:25.0
16 61 *Arttu Suontama LHS 75.4 18 6:22 13:26.9 16 19:49.0 9:47.0
14 65 Mikaela Klinga LHS 74.1 19 6:25 13:29.8 17 19:55.0 9:53.0

DNS 66 Jesse Turpeinen Kainuun Hiiht 153.8 5 3:14 19
DNS 68 Ville Ahonen Kainuun Hiiht 177.4 3 2:17 18
DNS 70 Jussi Paarma LHS 136.0 11 3:57 20
DNS 78 Sami Saapunki KEV 21 9:23 21

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpauselkä

14.1.2006
Yhdistetty, K38 alle 12v 

Mäki
Aika Ero

Hiihto

TA/TD

Jarkko Mantila

Kilpailun johtaja

Sauli Mommo
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Jarkko Mantila A Pekka Tuohi K-piste 38 m

Kilpailun johtaja Sauli Mommo B Armas Blumén Metrin arvo 3.6

Arvostelutuomari Pekka Tuohi C Mika Hartikainen Sää Aurinkoinen

Ratamestari Markku Kataja D Jari Saastamoinen Lämpötila -2 °C

E Antero Kolehmainen Tuuli 2 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Huom! [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 81 Jarkko Määttä 38.5 61.8 18.0 18.0 18.5 19.0 17.5 54.5 116.3 234.6
Kainuun Hiihtoseura 38.5 61.8 19.0 18.5 19.0 19.0 18.0 56.5 118.3

2 74 Leevi Hyrkäs 33.0 42.0 16.0 16.5 15.5 15.5 15.0 47.0 89.0 189.2
KEV 35.0 49.2 17.5 17.0 17.0 16.5 17.0 51.0 100.2

3 68 Ville Ahonen 31.5 36.6 16.5 17.0 16.5 16.5 16.0 49.5 86.1 177.4
Kainuun Hiihtoseura 33.5 43.8 16.0 16.0 15.5 15.0 16.0 47.5 91.3

4 80 Ilkka Keskitalo 30.0 31.2 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 79.2 157.6
OH 29.5 29.4 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 78.4

5 66 Jesse Turpeinen 30.0 31.2 17.0 16.0 16.5 16.0 14.0 48.5 79.7 153.8
Kainuun Hiihtoseura 29.0 27.6 15.5 15.0 16.0 15.5 15.5 46.5 74.1

6 67 Kasperi Siitari 29.5 29.4 16.0 16.5 15.5 15.5 13.5 47.0 76.4 153.1
LHS 30.0 31.2 14.5 14.5 15.5 15.5 15.5 45.5 76.7

7 76 Julia Kykkänen 29.5 29.4 15.5 16.0 15.5 15.5 14.5 46.5 75.9 152.6
LHS 30.0 31.2 14.5 15.0 15.5 15.5 15.0 45.5 76.7

8 71 Matias Niemelä 29.0 27.6 17.5 16.5 15.5 16.5 15.0 48.5 76.1 150.7
LHS 29.0 27.6 17.0 15.0 15.5 15.5 16.0 47.0 74.6

9 79 Ville Heikkinen 29.5 29.4 15.0 16.0 15.5 16.0 15.5 47.0 76.4 148.2
KEV 28.5 25.8 15.0 15.0 15.5 15.5 16.5 46.0 71.8

10 77 Ilkka Herola 28.5 25.8 15.0 16.0 15.0 14.5 16.0 46.0 71.8 146.7
Siilinjärven Ponnistus 29.5 29.4 14.5 15.5 15.5 14.5 16.0 45.5 74.9

11 70 Jussi Paarma 28.5 25.8 15.0 14.5 15.5 16.0 14.5 45.0 70.8 136.0
LHS 27.5 22.2 14.0 14.0 15.0 15.5 14.0 43.0 65.2

12 64 Arttu Älander 29.0 27.6 14.5 15.0 15.5 16.0 15.5 46.0 73.6 134.7
KEV 26.5 18.6 14.0 14.0 14.5 13.5 14.5 42.5 61.1

13 75 Juuso Heikkinen 27.0 20.4 13.5 15.5 15.0 15.0 14.0 44.0 64.4 130.1
OH 27.5 22.2 14.0 15.0 14.5 15.0 14.0 43.5 65.7

14 73 Leevi Mutru 28.0 24.0 14.5 14.0 14.5 14.5 15.5 43.5 67.5 129.1
LHS 26.5 18.6 15.5 14.0 14.5 14.5 13.5 43.0 61.6

15 69 Kadir Vahtera 25.5 15.0 13.5 14.0 14.0 14.0 13.0 41.5 56.5 111.7
LHS 25.0 13.2 13.0 14.5 14.0 14.0 14.0 42.0 55.2

16 63 *Ossi Kolehmainen 24.5 11.4 14.5 13.5 13.5 13.5 12.5 40.5 51.9 108.2
LHS 26.0 16.8 13.5 14.0 13.0 13.0 13.0 39.5 56.3

17 72 Joonas Uusiautti 25.0 13.2 14.0 14.5 14.0 14.0 12.0 42.0 55.2 106.8
OH 24.0 9.6 13.0 14.5 13.5 14.0 14.5 42.0 51.6

18 61 *Arttu Suontama 21.0 -1.2 13.0 13.0 12.5 13.0 12.0 38.5 37.3 75.4
LHS 21.5 0.6 12.5 12.5 12.5 13.0 11.0 37.5 38.1

19 65 Mikaela Klinga 20.5 -3.0 12.0 12.5 11.5 12.5 12.5 37.0 34.0 74.1
LHS 21.5 0.6 13.5 13.5 13.0 13.0 12.5 39.5 40.1

20 62 *Samuli Lehtinen 21.0 -1.2 10.0 13.0 12.5 11.0 11.0 34.5 33.3 61.4
LHS 19.0 -8.4 12.0 12.5 12.5 12.0 11.0 36.5 28.1

21 78 Sami Saapunki
KEV

TA/TD Kilpailun johtaja

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpauselkä

14.1.2006
Yhdistetty, K38 alle 12v 

Tulokset
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Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Huom! [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

Tuomaripisteet

Jarkko Mantila Sauli Mommo
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Tuomarineuvosto Tuomarit Kilpailutiedot
TA/TD Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHSK-piste 64 m
Kilp.johtaja Juha Karjalainen, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2.4 pt
Tuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Pistearvo 1 min = 15.0 pt
Ratamestari D Eero Kuusinen LHS Hiihtomatka 5 km

E Kari Hiukka LHS Sää Aurinkoinen, -2 °C, tuuli 2 m/s

Lopputulokset

Sijoitus Nro Nimi Huom! Seura Pisteet Sijoitus Ero Aika Sijoitus
1 50 Jesse Kaislavuo LHS 219.7 4 1:16 16:02.4 2 17:18.0
2 51 Joel Kuhlberg JHS 215.5 5 1:32 15:46.6 1 17:19.0 0:01.0
3 46 Siim-Tanel Sammelselg LHS 238.6 1 17:40.0 5 17:40.0 0:22.0
4 49 Antti Määttä KEV 231.5 2 0:28 17:37.6 4 18:06.0 0:48.0
5 47 Asko Santero LHS 220.2 3 1:14 17:34.4 3 18:48.0 1:30.0
6 44 Juho-Antti Aapaoja KEV 204.4 6 2:17 20:02.2 8 22:19.0 5:01.0
7 48 Eetu Eemeli Välimaa OH 170.7 7 4:32 18:19.4 7 22:51.0 5:33.0
8 45 Matti Herola Siilinjärven P 142.3 9 6:25 17:44.8 6 24:10.0 6:52.0
9 42 Timo Klemetti Kainuun Hiiht 157.8 8 5:23 22:07.8 10 27:31.0 10:13.0

10 41 Iisakki Nivala LHS 70.2 10 11:14 22:07.0 9 33:20.6 16:02.6

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

14.1.2006
Yhdistetty, K64 alle 14v

Mäki
Aika Ero

Hiihto

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Juha Karjalainen, LHS
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHS K-piste 64 m

Kilpailun johtaja Juha Karjalainen, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2.4

Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Jana Sää Aurinkoinen

Ratamestari D Eero Kuusinen LHS Lämpötila -2 °C

E Kari Hiukka LHS Tuuli 2 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Huom! [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 46 Siim-Tanel Sammelselg 65.5 63.6 17.5 18.0 18.0 18.5 18.5 54.5 118.1 238.6
LHS 66.5 66.0 18.0 18.5 18.0 18.0 18.5 54.5 120.5

2 49 Antti Määttä 65.5 63.6 18.0 17.5 17.5 17.5 18.0 53.0 116.6 231.5
KEV 65.0 62.4 17.5 17.5 17.0 17.5 18.0 52.5 114.9

3 47 Asko Santero 60.5 51.6 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 102.6 220.2
LHS 65.5 63.6 18.0 18.5 18.0 18.0 17.0 54.0 117.6

4 50 Jesse Kaislavuo 66.0 64.8 17.5 17.5 18.0 17.5 17.5 52.5 117.3 219.7
LHS 60.0 50.4 17.5 17.5 16.5 17.0 17.5 52.0 102.4

5 51 Joel Kuhlberg 60.5 51.6 16.5 16.5 16.5 16.0 17.0 49.5 101.1 215.5
JHS 65.0 62.4 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 114.4

6 44 Juho-Antti Aapaoja 60.0 50.4 17.0 17.5 16.5 17.0 16.5 50.5 100.9 204.4
KEV 61.5 54.0 17.0 17.0 16.0 15.0 16.5 49.5 103.5

7 48 Eetu Eemeli Välimaa 53.5 34.8 16.0 16.5 16.0 15.5 15.0 47.5 82.3 170.7
OH 55.0 38.4 17.0 17.0 16.5 16.5 16.0 50.0 88.4

8 42 Timo Klemetti 54.0 36.0 16.0 16.0 15.5 16.5 15.5 47.5 83.5 157.8
Kainuun Hiihtoseura 51.0 28.8 15.0 16.0 15.5 15.0 15.0 45.5 74.3

9 45 Matti Herola 47.5 20.4 15.5 14.5 14.0 14.5 14.5 43.5 63.9 142.3
Siilinjärven Ponnistus 52.5 32.4 16.0 16.0 15.0 15.0 14.5 46.0 78.4

10 41 Iisakki Nivala 36.0 -7.2 13.5 13.5 13.0 13.0 13.5 40.0 32.8 70.2
LHS 37.5 -3.6 14.0 14.5 13.5 13.5 13.0 41.0 37.4

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Juha Karjalainen, LHS

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

14.1.2006
Yhdistetty, K64 alle 14v

Tulokset
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Tuomarineuvosto Tuomarit Kilpailutiedot
TA/TD Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHSK-piste 64 m
Kilp.johtaja Juha Karjalainen, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2.4 pt
Tuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Pistearvo 1 min = 15.0 pt
Ratamestari D Eero Kuusinen LHS Hiihtomatka 7.5 km

E Kari Hiukka LHS Sää Aurinkoinen, -2 °C, tuuli 2 m/s

Lopputulokset

Sijoitus Nro Nimi Huom! Seura Pisteet Sijoitus Ero Aika Sijoitus
1 38 Mikael Kuhlberg JHS 215.8 7 1:22 21:16.6 2 22:39.0
2 36 Iiro Moilanen Taivalkosken 236.4 1 22:58.0 6 22:58.0 0:19.0
3 25 Mikke Leinonen LHS 223.8 3 0:50 22:23.6 4 23:14.0 0:35.0
4 32 Jarkko Ronkainen KEV 217.3 6 1:16 23:05.6 8 24:22.0 1:43.0
5 33 Jussi Salo Tampereen P 233.3 2 0:12 24:10.6 11 24:23.0 1:44.0
6 27 Kim Havukainen Kiteen Urheil 218.5 5 1:12 23:16.4 9 24:28.0 1:49.0
7 34 Sami Leskinen PHS 173.4 10 4:12 20:39.0 1 24:51.0 2:12.0
8 29 Leo Mäkinen Tampereen P 198.7 8 2:31 23:05.2 7 25:36.0 2:57.0
9 30 Ossi Mäkinen Tampereen P 169.7 11 4:27 21:59.2 3 26:26.0 3:47.0
10 28 Ville Ihalainen PHS 185.6 9 3:23 23:49.8 10 27:13.0 4:34.0
11 23 Joona Haatainen KHS 166.7 12 4:39 22:53.2 5 27:32.0 4:53.0
12 21 Jari-Matti Lempinen LHS 118.8 13 7:50 24:11.6 12 32:02.0 9:23.0
13 22 Eetu Pekonniemi JHS 114.2 14 8:09 26:44.2 13 34:53.0 12:14.0
14 24 Jaakko Uotila Paimion Urhe 15 15:46 15
14 26 Riku Tähkävuori Paimion Urhe 15 15:46 15
14 35 Timo Leppänen PHS 223.5 4 0:52 14

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

14.1.2006
Yhdistetty, K64 alle 16v

Mäki
Aika Ero

Hiihto

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Juha Karjalainen, LHS
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHS K-piste 64 m

Kilpailun johtaja Juha Karjalainen, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2.4

Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Jana Sää Aurinkoinen

Ratamestari D Eero Kuusinen LHS Lämpötila -2 °C

E Kari Hiukka LHS Tuuli 2 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Huom! [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 36 Iiro Moilanen 66.0 64.8 17.5 18.0 18.0 18.0 18.5 54.0 118.8 236.4
Taivalkosken Kuohu 65.5 63.6 18.0 18.0 17.5 18.0 18.5 54.0 117.6

2 33 Jussi Salo 65.5 63.6 18.0 18.0 18.0 18.5 17.5 54.0 117.6 233.3
Tampereen Pyrintö 64.5 61.2 18.0 18.0 17.5 18.5 18.5 54.5 115.7

3 25 Mikke Leinonen 64.0 60.0 17.5 17.5 18.0 17.5 18.5 53.0 113.0 223.8
LHS 63.5 58.8 17.5 16.5 17.5 17.0 18.0 52.0 110.8

4 35 Timo Leppänen 66.5 66.0 18.0 17.0 17.5 16.5 17.5 52.0 118.0 223.5
PHS 61.5 54.0 17.5 17.5 17.0 16.5 17.0 51.5 105.5

5 27 Kim Havukainen 61.0 52.8 17.0 17.0 17.5 17.0 17.5 51.5 104.3 218.5
Kiteen Urheilijat 64.5 61.2 17.5 18.0 17.5 17.5 18.5 53.0 114.2

6 32 Jarkko Ronkainen 63.0 57.6 17.5 17.5 17.0 17.5 17.5 52.5 110.1 217.3
KEV 62.0 55.2 18.0 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 107.2

7 38 Mikael Kuhlberg 62.0 55.2 17.0 17.5 16.5 17.0 17.0 51.0 106.2 215.8
JHS 63.0 57.6 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 109.6

8 29 Leo Mäkinen 59.0 48.0 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 100.0 198.7
Tampereen Pyrintö 59.5 49.2 17.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 98.7

9 28 Ville Ihalainen 57.0 43.2 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 92.7 185.6
PHS 57.5 44.4 16.0 17.0 16.0 16.5 16.0 48.5 92.9

10 34 Sami Leskinen 55.0 38.4 17.0 16.5 16.0 17.0 16.5 50.0 88.4 173.4
PHS 54.0 36.0 17.0 16.5 16.0 16.5 16.0 49.0 85.0

11 30 Ossi Mäkinen 52.5 32.4 16.0 16.0 16.0 15.0 16.5 48.0 80.4 169.7
Tampereen Pyrintö 56.0 40.8 16.0 16.5 16.5 16.0 16.0 48.5 89.3

12 23 Joona Haatainen 54.5 37.2 15.5 16.5 16.0 15.0 15.5 47.0 84.2 166.7
KHS 54.0 36.0 16.0 16.0 15.5 15.0 15.0 46.5 82.5

13 21 Jari-Matti Lempinen 45.0 14.4 14.5 15.0 13.0 14.0 14.0 42.5 56.9 118.8
LHS 47.5 20.4 14.0 15.0 13.5 14.0 13.5 41.5 61.9

14 22 Eetu Pekonniemi 42.5 8.4 15.5 15.0 14.5 13.5 15.0 44.5 52.9 114.2
JHS 46.0 16.8 15.0 15.5 15.0 14.5 14.0 44.5 61.3

15 24 Jaakko Uotila
Paimion Urheilijat

15 26 Riku Tähkävuori
Paimion Urheilijat

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Juha Karjalainen, LHS

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

14.1.2006
Yhdistetty, K64 alle 16v

Tulokset
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Tuomarineuvosto Tuomarit Kilpailutiedot
TA/TD Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHSK-piste 90 m
Kilp.johtaja Juha Karjalainen, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2 pt
Tuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Pistearvo 1 min = 15.0 pt
Ratamestari D Eero Kuusinen LHS Hiihtomatka 10 km

E Kari Hiukka LHS Sää Aurinkoinen, -2 °C, tuuli 2 m/s

Lopputulokset

Sijoitus Nro Nimi Huom! Seura Pisteet Sijoitus Ero Aika Sijoitus
1 9 Olli Muotka OH 243.5 1 28:02.0 5 28:02.0
2 11 Lauri Asikainen KEV 243.0 2 0:02 28:02.0 6 28:04.0 0:02.0
3 6 Joakim Lehto OH 225.0 4 1:14 27:00.0 3 28:14.0 0:12.0
4 7 Anssi Ylipulli OH 235.5 3 0:32 28:04.0 7 28:36.0 0:34.0
5 10 Ville Tuppurainen JHS 211.5 5 2:08 26:50.0 2 28:58.0 0:56.0
6 1 *Joni Karjalainen * Kiteen Urheili 190.0 8 3:34 26:49.0 1 30:23.0 2:21.0
7 5 Eetu Vähäsöyrinki Sotkamon Jy 193.0 7 3:22 27:50.0 4 31:12.0 3:10.0
8 2 *Lauri Massinen * Kiteen Urheili 193.5 6 3:20 28:44.0 8 32:04.0 4:02.0
9 4 Jesse Jääskeläinen LHS 168.0 9 5:02 29:15.0 9 34:17.0 6:15.0

10 3 Esa Inkilä KHS 119.0 11 8:18 31:02.0 10 39:20.0 11:18.0
11 8 Jim Härtull Vörå IF 160.5 10 5:32 11

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Juha Karjalainen, LHS

Mäki
Aika Ero

Hiihto

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

14.1.2006
Yhdistetty, HS97 alle 18v
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Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki

TA Erkki Rasalahti, AMS A Jaakko Huusari KHS K-piste 90 m

Kilpailun johtaja Juha Karjalainen, LHS B Kalle Käki AMS Metrin arvo 2.0

Arvostelutuomari Jaakko Huusari, AMS C Eino Saastamoinen Jana Sää Aurinkoinen

Ratamestari D Eero Kuusinen LHS Lämpötila -2 °C

E Kari Hiukka LHS Tuuli 2 m/s

Nimi Pituus Kierros
Sijoitus Nro Seura Huom! [m] Pisteet  - A -  - B -  - C -  - D -  -E - Tp Yht. Tulos

1 9 Olli Muotka 91.0 62.0 18.0 19.0 18.0 18.5 18.0 54.5 116.5 243.5
OH 95.5 71.0 18.5 19.0 18.5 19.0 18.5 56.0 127.0

2 11 Lauri Asikainen 92.5 65.0 18.5 19.0 19.0 19.0 18.5 56.5 121.5 243.0
KEV 92.5 65.0 19.0 19.0 18.0 18.5 19.0 56.5 121.5

3 7 Anssi Ylipulli 92.0 64.0 17.0 16.0 16.5 18.0 18.0 51.5 115.5 235.5
OH 93.5 67.0 17.0 17.0 19.0 18.0 18.0 53.0 120.0

4 6 Joakim Lehto 88.5 57.0 17.5 17.5 18.5 18.0 18.5 54.0 111.0 225.0
OH 90.0 60.0 18.0 18.0 18.5 18.0 18.0 54.0 114.0

5 10 Ville Tuppurainen 83.0 46.0 17.5 18.0 16.5 17.5 17.5 52.5 98.5 211.5
JHS 89.5 59.0 18.0 18.0 17.5 18.0 18.5 54.0 113.0

6 2 *Lauri Massinen * 80.0 40.0 17.5 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 91.0 193.5
Kiteen Urheilijat 85.5 51.0 17.0 17.0 17.5 17.0 17.5 51.5 102.5

7 5 Eetu Vähäsöyrinki 84.0 48.0 18.0 18.5 17.5 17.0 17.5 53.0 101.0 193.0
Sotkamon Jymy 80.5 41.0 17.0 17.0 17.0 16.5 17.5 51.0 92.0

8 1 *Joni Karjalainen * 77.5 35.0 18.0 17.5 16.0 16.5 16.5 50.5 85.5 190.0
Kiteen Urheilijat 86.0 52.0 17.5 18.0 17.0 17.5 17.5 52.5 104.5

9 4 Jesse Jääskeläinen 77.5 35.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 86.0 168.0
LHS 76.0 32.0 16.5 17.0 16.0 16.5 17.0 50.0 82.0

10 8 Jim Härtull 72.0 24.0 16.0 17.0 16.5 17.0 16.5 50.0 74.0 160.5
Vörå IF 78.0 36.0 16.0 17.0 16.5 17.0 17.5 50.5 86.5

11 3 Esa Inkilä 70.5 21.0 17.0 16.5 16.5 15.0 16.0 49.0 70.0 119.0
KHS 64.0 8.0 13.5 13.5 15.0 13.5 14.0 41.0 49.0

TA/TD

Erkki Rasalahti, AMS

Kilpailun johtaja

Juha Karjalainen, LHS

Tuomaripisteet

Lahden Hiihtoseura ry
Mini-Salpausselkä, nuorten SM

14.1.2006
Yhdistetty, HS97 alle 18v

Tulokset

Riscomp 2004 - 1 - Tulostettu 14.1.2006 13:11


	20060114K15yh.pdf
	Tuloste(mäki)

	20060114K25yh.pdf
	Tuloste(mäki)

	20060114K38yhalle12vtul.pdf
	Yhteenveto

	20060114K38yhalle12v.pdf
	Tuloste(mäki)

	20060114K64yhalle14v.pdf
	Tuloste(mäki)

	20060114K64yhalle16v.pdf
	Tuloste(mäki)

	20060114HS97yhalle18v.pdf
	Tuloste(mäki)


